I^
f.

^
s

?<•

•K

CÂMARA MUNICIPAL DA

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE GUARAÏINGÜETÂ

Of.0005/2023-C
SM.

Guaratinguetá, 04 de maio de 2023.

Excelentíssimo Senhor,

O Departamento de Comunicação da Câmara Municipal da

Estância Turística de Guaratinguetá vem por meio deste, encaminhar a Vossa Senhoria

cópia do REQUERIMENTO   003 - 2023, de autoria dos Vereadores Dani Dias e

Vantuir Faria da 18° Legislatura , que formula convite para que Vossa Senhoria possa

proferir esclarecimentos sobre o tema: "Funcionamento/dados do Estacionamento

Rotativo ião Município de Guaratinguetá ".

Pedimos por gentileza para que entre em contato com o

Departamento de Comunicação para agendarmos uma data através do email:

comunicacao@camaraguaratingueta.sp.gov.br ou pelo íel: 3123-2400 Depto

Comunicação

Atenciosamente,

Sérgio Manabu
Departamento de Comunicação

c^

^•-

^'-

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCO ANTÓNIO DE OLIVEIRA
Secretário e Segurança e Mobilidade Urbana
Guaratinguetá- SP

4i^" Pro-ïccoic:
-"—<-^—" ' ••-—

IDaíadeent^oa: ü^ 00^/J?

Nome: __^_c^£^-w.
! Desuno: ,/^^Ç-l'v^.^^ l-U^

^ (12)3123-2400 Ç Av. João Pessoa, n0 .^71 - Pedreguiho

Guaratinguetá/SP - CEP 12.515-010
www.camaragf.iaratingyeta.sp.gov.br

camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br

A
ut

en
tic

ar
 d

oc
um

en
to

 e
m

 h
ttp

s:
//g

ua
ra

tin
gu

et
a.

ca
m

ar
as

em
pa

pe
l.c

om
.b

r/
au

te
nt

ic
id

ad
e

co
m

 o
 id

en
tif

ic
ad

or
 3

30
03

90
03

90
03

50
03

20
03

A
00

54
00

52
00

41
00

, D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 c
on

fo
rm

e
M

P
 n

°
2.

20
0-

2/
20

01
, q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fr
a-

es
tr

ut
ur

a
de

 C
ha

ve
s

P
úb

lic
as

 B
ra

si
le

ira
 -

 IC
P

 -
 B

ra
si

l.